

MAHARASHTRA FILM, STAGE & CULTURAL DEVELOPMENT CORPORATION LTD.
(A Government of Maharashtra Undertaking)
DADASAHEB PHALKE CHITRANAGARI GOREGAON (EAST), MUMBAI -400 065.

E-TENDER NOTICE NO: 04 of 2016-2017
CORRIGENDUM I

The work mentioned below was published on 31.05.2016 on the website of Government of Maharashtra: <https://mahatenders.gov.in> and the closing date were on 24.06.2016 at 6.00 pm but no sufficient bidders have participated in the tender. So the bid submission date has been extended up to 04.07.2016 till 6.00 pm.

Sr. No.	Name of Work	Amount put to Tender (Rs.)	Amount of EMD (Rs.) 1% to be paid online	Class of the contractor	Cost of online Tender Document (Rs.)	Online sale of tender form
1.	Internal repairs of studio no.1,2,3,4,5/6,7&8	Rs.88,67,636/-	Rs.88,676/-	Class IV A and above	Rs.5,000/-	31.05.2016 to 04.07.2016 till 6.00pm

All requisite information required for the submission of documents is available in the e-tendering website of Government of Maharashtra: <https://mahatenders.gov.in>

Note: The brief tender notice is also available in our website www.filmcitymumbai.com.

Sd/-
Managing Director
MFS & CDC Ltd.

महाराष्ट्र चित्रपट, रंगभूमी आणि सांस्कृतिक विकास महामंडळ, मर्यादित
दादासाहेब फाळके चित्रनगरी, गोरेगाव (पूर्व) मुंबई - ४०० ०६५
(महाराष्ट्र शासनाचा उपक्रम)

ई - निविदा सुचना क्रमांक - ०४ सन २०१६-१७
शुध्दीपत्रक - १

महामंडळातील स्थापत्य कामाच्या ऑन लाईन निविदा मागविण्यात आले होते दि. ३१.०५.२०१६ ते २४.०६.२०१६ पर्यंत ऑनलाईन निविदा विक्री करण्याचे वर्तमान पत्रकात प्रसिध्द करण्यात आले होते. परंतु निविदाधारकांचा पुरेसा प्रतिसाद ना मिळाल्याने महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि. ०४.०७.२०१६ पर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे. दि. ०४.०७.२०१६ रोजी संध्याकाळी ६.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन निविदा विक्री सुरु राहिल.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रुपये	ऑनलाईन अनामत रक्कम (१%) रुपये	कंत्राटदाराचे वर्ग	ऑनलाईन कोरी निविदा फी रुपये	ऑनलाईन निविदा विक्री
१.	Internal repairs of studio no.1,2,3,4,5/6,7 & 8	रु.८८,६७,६३६/-	रु. ८८,६७६/-	वर्ग IV A व त्या वरील	रु.५,०००/-	३१.०५.२०१६ ते ०४.०७.२०१६ ६.००

टिप:- सविस्तर निविदा सूची चित्रनगरीच्या www.filmcitymumbai.com. या वेबसाईटवर सुध्दा प्रकाशित करण्यात आलेली आहे.

स्वाक्षरी /-
व्यवस्थापकीय संचालक,
म.चि.र. व सां.वि.म.मर्यादित